
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ И КОЛОКВИУМИ ЗА РЕДОВНИТЕ СЕСИИ ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ДИСПЕРЗИРАНATA 
СТУДИСКA ПРОГРАМA ПО ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ТУТУН-ПРИЛЕП ВО РАМКИ НА ФЗНХ ВО 

СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ

Предмет Студиска програма
Испит / 

Колоквиум
Прва испитна сесија 2011 г.

Втора испитна сесија 2011 
г.

Трета испитна сесија 2011 г.

I II I II I II

Статистика
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Статистика
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / / / / /

Хемија
Производство и преработка на 
тутун 

Испит / 20 јануари 25 мај / / 12 септември

Хемија
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / 20 јануари 25 мај / / 12 септември

Аналитичка хемија
Производство и преработка на 
тутун 

Испит / / 25 мај / / 12 септември

Аналитичка хемија
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / 25 мај / / 12 септември

Општо поледелство
Производство и преработка на 
тутун 

Испит   25 мај 15 јуни / 15 септември

Општо поледелство
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум   25 мај 15 јуни / 15 септември

Агроклиматологиja
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 14 јануари 21 јануари 20 мај 3 јуни 31 август 14 септември

Агроклиматологиja
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / / / / /

 Зоологија
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 11 јануари 27 јануари 20 мај 3 јуни 25 август 2 септември

 Зоологија
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум 11 јануари 27 јануари 20 мај 3 јуни 25 август 2 септември

Економика на 
земјоделството

Производство и преработка на 
тутун 

Испит 10 јануари 30 јануари 30 мај 13 јуни 29 август 12 септември 

Економика на 
земјоделството

Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / / / / /

Микробиологија
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 11 јануари / 27 мај / 25 август 7 септември

Микробиологија
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум 11 јануари / 27 мај / 25 август 7 септември

Генетика
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 12 јануари 26 јануари 18 мај 8 јуни 24 август 6 септември

Генетика
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / / / / /

Наводнување Производство и преработка на Испит / / 27 мај 15 јуни 25 август 13 септември
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тутун 

Наводнување
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / / / / /

Педологија
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 17 јануари 24 јануари 16 мај 30 јуни 29 август 12 септември

Педологија
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум 17 јануари 24 јануари 16 мај 30 јуни 29 август 12 септември

Екологија
Производство и преработка на 
тутун 

Испит / 25 јануари 25 мај / 25 август 15 септември

Екологија
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / / / / /

Ботаника
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 10 јануари 25 јануари 23 мај 7 јуни 5 август 13 септември

Ботаника
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум 21 јануари 26 јануари 20 мај 3 јуни 2 август 12 септември

Физиологија на 
растенија

Производство и преработка на 
тутун 

Испит / / 23 мај 7 јуни 5 август 13 септември

Физиологија на 
растенија

Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / 23 мај 7 јуни 5 август 13 септември

Основи на земјоделска 
техника

Производство и преработка на 
тутун 

Испит 11 јануари 31 јануари 27 мај 14 јуни 29 август 13 септември

Основи на земјоделска 
техника

Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум 11 јануари 31 јануари 27 мај 14 јуни 29 август 13 септември

Развој на хумани 
ресурси

Производство и преработка на 
тутун 

Испит 18 јануари 25 јануари 31 мај 14 јуни 30 август 13 септември

Развој на хумани 
ресурси

Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум / / / / / /

Биохемија
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 11 јануари 25 јануари 24 мај 9 јуни 30 август 9 септември

Биохемија
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум 11 јануари 25 јануари 24 мај 9 јуни 30 август 9 септември

Основи на економијата
Производство и преработка на 
тутун 

Испит 12 јануари 26 јануари 26 мај 9 јуни 25 август 8 септември

Основи на економијата
Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум       

Tехнолошка 
микробиологија

Производство и преработка на 
тутун 

Испит во договор со професорот

Tехнолошка 
микробиологија

Производство и преработка на 
тутун 

Колоквиум во договор со професорот

Информатика Сите студиски програми Испит во договор со професорот

Странски јазик Сите студиски програми Испит во договор со професорот

Приложените датуми за испити и практични испити (колоквиуми) важат само доколку студентите имаат 
уредно доставена пријава, односно се пријавени на список за полагање на практичен испит (колоквиум) 
од 1 до 5 во месецот.
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